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Aamu- ja iltapäivätoiminnasta säädetään Perusopetuslain luvussa 8 a. 
Toiminta ei ole kunnan lakisääteinen palvelu ja sen järjestäminen on 
kunnalle vapaaehtoista. Sivistyslautakunta varaa vuosittain 
talousarvioonsa määrärahan aamu- ja iltapäiväkerhon järjestämiseen, 
koska sillä on perheiden arjen sujuvuuteen iso merkitys. Aamu- ja 
iltapäivätoiminnasta kunta laskuttaa osallistumismaksun perheen 
valitseman tarpeen mukaisesti. Aamu- ja iltapäiväkerhoon haetaan 
vuosittain huhti-toukokuussa ja osallistumisesta tehdään hallintopäätös. 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminta on tavoitteellista toimintaa, jonka tehtävänä on 

 tukea kodin ja koulun kasvatustyötä 
 tukea lapsen tunne-elämän kehitystä ja eettistä kasvua 
 edistää lasten hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta yhteiskunnassa 
 ennaltaehkäistä syrjäytymistä ja lisätä osallisuutta 
 tarjota lapsille monipuoliset mahdollisuudet osallistua ohjattuun ja 

virkistävään toimintaan 
 mahdollistaa lepo rauhallisessa ympäristössä ammattitaitoisen ja 

tehtävään soveltuvan henkilön valvonnassa. 

Perusopetuslain mukainen koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta on 
tarkoitettu 1. ja 2. vuosiluokan oppilaille sekä muiden vuosiluokkien 
erityisopetukseen otetuille tai siirretyille oppilaille. Vetelissä esikoulut ovat 
kiinteä osa koulujen toimintaa ja näin ollen esioppilaille on vaihtoehtoisesti 
mahdollistettu varhaiskasvatuksen ohella kerhotoimintaan osallistuminen. 
Kunta saa valtionosuutta perusopetuslain mukaisen koululaisten aamu- ja 
iltapäivätoiminnan järjestämiseen. Esioppilaiden osallistumisesta aamu- ja 
iltapäiväkerhoon kunta ei ole oikeutettu toteutuneiden tuntien mukaiseen 
valtionosuuteen. Kunta vastaa aamu- ja iltapäiväkerhotoiminnan 
järjestämisestä ja ohjaajina toimivat koulunkäynninohjaajat.  
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy päivitetyn aamu- ja iltapäiväkerhon 

toimintasuunnitelman, joka astuu voimaan 1.8.2023. 
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